Ergebnisliste
vom 46. Dreieich-Pokalturnier am 20./21.07.2019

Austragungsort: Miniaturgolfanlage an der Koberstadter Strale 29 in Dreieichenhain
Schiedsgericht: Gruppe A: Samstag Gruppe B: Sonntag
Oberschiedsrichter Dreger, Hans (Drei) Troller, Jirgen (Drei)
Schiedsrichter Becker, Michael (Wei) Vetter, Renate (Ben)

Kantor, Harald (Hom) Simmerock, Jasmine (Wet)
Turnierleiter Pfeffer, Roland (Drei) Pfeffer, Roland (Drei)
Teilnehmerliste
Verein H Sml Sm2 D Swl Sw2 Jm Schm Jw Schw Ges Ma
TSV Pfungstadt 2 1 3
MSC Bensheim-Auerbach 2 1 1 4
BGSV Bad Homburg 1 6 1 7 1
BGV Biskirchen 2 2 4 1
SG Weiterstadt 2 1 1 4 1
MC Schriesheim 1 1 2 4 1
MGC Bad Homburg 1 1 1 3
BGSV Asslar 2 1 1 4 1
MGC Bad Soden-Salm. 1 1
MGC Wetzlar 2 1 3
MGC Murnau 1 1
SV Dreieichenhain 4 3 1 8 2
Gesamt 4 13 19 4 3 1 - 1 - 1 46 7
Abktirz. Vereinsnamen:
Ass BGSV Asslar Hom2 MGC Bad Homburg
BaSo MGC Bad Soden-Salmiinster Mur MGC Murnau
Ben MSC Bensheim-Auerbach Pfu TSV Pfungstadt
Bis BGV Biskirchen Schr ~ MC Schriesheim
Drei SV Dreieichenhain Weit  SG Weiterstadt
Hom  BGSV Bad Homburg Wet MGC Wetzlar

Fir die beste Einzelrunde erhielten Renate Vetter (21) und Eric Huber (20) jeweils eine Minigolfer-
Statue.

Der SV Dreieichenhain bedankt sich bei allen Spielerinnen und Spielern fir ihre Teilnahme und
wirde sich Uber ein Wiedersehen im nachsten Jahr freuen.

Mit freundlichen GrifRRen

Sportverein Dreieichenhain, Abteilung Bahnengolf
Roland Pfeffer



Mannschaftswertung

Verein 1. 2. 3. 4, 5. Ges Dif Schnitt

MC Schriesheim

Appel, Willi 23 21 23 26 25 118 5 23,600
Schmid, Walter 32 26 28 29 22 137 10 27,400
Ritschel, Reiner 24 20 26 28 23 121 8 24,200
Weber, Marco 25 22 23 24 28 122 6 24,400
104 89 100 107 98 498 24,900
SV Dreieichenhain 1
Mally, Jochen 23 25 25 24 23 120 2 24,000
Parr, Walter 25 24 24 39 31 143 15 28,600
Wolyniak, Martin 27 28 23 24 22 124 6 24,800
Pfeffer, Roland 24 26 27 24 28 129 4 25,800
99 103 99 111 104 516 25,800
BGSV Bad Homburg 1
Frank, Rolf 25 30 32 31 24 142 8 28,400
Galz, Jirgen 24 27 25 25 23 124 4 24,800
Kantor, Harald 29 28 32 23 31 143 9 28,600
Krieger, Andreas 22 25 23 30 25 125 8 25,000
100 110 112 109 103 534 26,700
BGSV Asslar
Kaisr, Alois 33 30 24 29 26 142 9 28,400
Stibiger, Connor 33 29 29 30 25 146 8 29,200
Arnold, Franziska 29 29 31 24 33 146 9 29,200
Arnold, Glinter 25 22 34 27 26 134 12 26,800
120 110 118 110 110 568 28,400
SG Weiterstadt
Drebert, Tine 25 36 25 29 29 144 11 28,800
Becker, Michael 24 25 26 25 26 126 2 25,200
Zander, Hilmer 40 28 27 26 29 150 14 30,000
Drebert, Erich 32 34 35 30 29 160 6 32,000
121 123 113 110 113 580 29,000
SV Dreieichenhain 2
Troller, Jurgen 28 25 27 24 24 128 4 25,600
Heber, Bernd 36 29 38 37 30 170 9 34,000
Blumhoff, Hardy 41 35 28 29 28 161 13 32,200
Fay, Katja 24 30 29 29 30 142 6 28,400
129 119 122 119 112 601 30,050
BGV Biskirchen
Oberding, Hermann 28 31 28 24 34 145 10 29,000
Schmid, Udo 27 24 37 31 36 155 13 31,000
Morgenstern, Peter 33 25 33 39 38 168 14 33,600
Friedrich, Klaus 30 28 26 32 26 142 6 28,400

118 108 124 126 134 610 30,500
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Herren

Huber, Eric

Rucker, Sven
Winter, Simon
Weber, Marco

Senioren |

Herzog, Ralf
Appel, Willi
Mally, Jochen
Wolyniak, Martin
Becker, Michael
Saykin, Sadiddin
Troller, Jurgen
Jager, Bernhard
Friedrich, Klaus
Paul, Gerd
Schmidt, Udo
Drebert, Erich
Blumhoff, Hardy

Senioren |l
Wiemer, Thomas
Ritschel, Reiner
Galz, Jirgen
Krieger, Andreas
Pfeffer, Roland
Diehl, Rainer
Tholke, Hans-Jirgen
Arnold, Gunter
Schmid, Walter
Frank, Rolf

Kaisr, Alois

Kantor, Harald

Parr, Walter
Oberding, Hermann
Zander, Hilmer
PreiBmann, Stephan
Morgenstern, Peter
Heber, Bernd
Krumay, Franz

Einzelwertung

Pass

38389
27788
38201
66802

46823
45054
37865
37276
37225
65984
38133
ohne

37247
67213
66746
37864
66391

25211
5020

66073
35781
22574
28955
48286
35779
2334

38490
66302
38341
21298
33385
30058
38577
66745
67126
ohne

Verein 1.

Hom 23
Wet 27
Wet 26
Schr 25
Pfu 23
Schr 23
Drei 23
Drei 27
Wei 24
BaSo 26
Drei 28
Pfu 24
Bis 30
Hom2 27
Bis 27
Wel 32
Drei 41
Ben 20
Schr 24
Hom 24
Hom 22
Drei 24
Ben 24
Mur 28
Ass 25
Schr 32
Hom 25
Ass 33
Hom 29
Drei 25
Bis 28
Wei 40
Hom 31
Bis 33
Drei 36
Hom 29

2.

22
23
24
22

24
21
25
28
25
25
25
28
28
30
24
34
35

23
20
27
25
26
24
27
22
26
30
30
28
24
31
28
32
25
29
47

3.

20
21
22
23

24
23
25
23
26
25
27
27
26
26
37
35
28

25
26
25
23
27
28
28
34
28
32
24
32
24
28
27
28
33
38
30

4.

21
24
25
24

23
25
24
24
25
25
24
26
32
36
31
30
29

23
28
25
30
24
28
25
27
29
31
29
23
39
24
26
26
39
37
45

5.

20
24
24
28

23
26
23
22
26
25
24
27
26
32
36
29
28

22
23
23
25
28
25
24
26
22
24
26
31
31
34
29
34
38
30
45

Ges Dif
106 3
119 6
121 4
122 6
117 1
118 5
120 2
124 6
126 2
126 1
128 4
132 4
142 6
151 10
155 13
160 6
161 13
113 5
121 8
124 4
125 8
129 4
129 4
132 4
134 12
137 10
142 8
142 9
143 9
143 15
145 10
150 14
151 8
168 14
170 9
196 18

Schnitt Ste

21,200
23,800
24,200
24,400

23,400
23,600
24,000
24,800
25,200
25,200
25,600
26,400
28,400
30,200
31,000
32,000
32,200

22,600
24,200
24,800
25,000
25,800
25,800
26,400
26,800
27,400
28,400
28,400
28,600
28,600
29,000
30,000
30,200
33,600
34,000
39,200
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Damen

Vetter, Renate
Simmerock, Jasmine
Fay, Katja
Zirkenbach, Bianca

Seniorinnen |

Wiemer, Beate
Parr, Susanne
Drebert, Tine

Seniorinnen Il

Arnold, Franziska

Schiler

Stlbiger, Connor

Schilerinnen

Zirkenbach, Lavinia

Pass

33945
66140
ohne

35900

42659
33393
66163

35778

67042

65132

Verein

Ben
Wet
Drei
Hom2

Pfu
Ben
Wei

Ass

Ass

Hom?2

1.

28
27
24
40

26
26
25

29

33

37

25
27
30
35

23
24
36

29

29

33

25
34
29
39

22
25
25

31

29

32

21
24
29
32

23
21
29

24

30

34

21
29
30
45

21
21
29

33

25

35

Ges

120
141
142
191

115
117
144

146

146

171

Dif Schnitt Ste

7
10

6
13

11

24,000
28,200
28,400
38,200

23,000
23,400
28,800

29,200

29,200

34,200



Turnierprotokoll

Turnier: 46. Dreieich-Pokalturnier

Veranstalter: SV Dreieichenhain

Datum: 20./21.07.2019 Ort: Koberstadter StraBe 29, 63303 Dreieich

System(e): Eternit Turnierleiter: Roland Pfeffer
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Hans Dreger Troller, Jirgen

Schiedsrichter: Becker, Michael Vetter, Renate

Schiedsrichter: Kantor, Harald Simmerock, Jasmine

Schiedsrichter:

Schiedsrichtér:

Besondere Vorkommnisse

A I fir Spieler/l ; I DMV S I int.Spiclregel

Oberschiedsrichter: % W 5E ' 7 A/\

r

>
Datum: 21072019 Turnierleiter: : M i
I;r/ l

Stand: 03/2015
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